

Поломки Вашего оборудования - наша головная боль



ООО "Гришко"

г. Москва, ул. Пронина, дом 23, офис 303

Телефоны: (495) 220-90-90, 345-90-23

E-mail: info@grishko.ru

www.grishko.ru

Коммерческое предложение №ТК000000013 от 7 марта 2007 г.

Данное коммерческое предложение содержит перечень необходимых товаров и услуг для ремонта Вашей техники.


№	Наименование товара, услуги	Цена	Количество	Ед. Изм	Стоимость
1	Вентилятор BINATONE ALPINE 160вт, напольный , оконный	62,00	6	шт	372,00
2	Вентилятор JIPONIC (Тайв.), напольный	143,00	6	шт	858,00
3	Вентилятор настольный	18,60	6	шт	111,60
4	Вентилятор оконный	11,50	6	шт	69,00
5	Вентилятор ОРБИТА,STERLING,ЯП.	27,25	6	шт	163,50

Итого: 1 574,10 USD

НДС: 283,34 USD

Буду рад ответить на Ваши вопросы.



 / Федоров Борис Михайлович



КАТЕГОРИИ ПРОДУКЦИИ

СКАЧАТЬ ПРАЙС-ЛИСТ:

Уважаемые покупатели! В связи с постоянным изменением цен на рынке металлопроката, **цены представленные на сайте ОРИЕНТИРОВОЧНЫЕ**, в связи с чем просим Вас узнавать действующие цены у менеджеров по телефонам 43-00-00, 43-00-20, 8-800-775-2012 (звонок бесплатный). Приносим свои извинения за вызванные неудобства.

Выбирайте интересующую Вас категорию и необходимый товар

- Металлоизделия
 - Труба ВГП
 - Труба профильная
 - Труба оцинкованная
 - Труба бесшовная
 - Труба некондиционная
 - Арматура
 - Круг
 - Лист (Листовой прокат)
 - Листы с рифлением
 - Листы оцинкованные
 - Просечно-вытяжные листы
 - Уголок равнополочный
 - Уголок неравнополочный
 - Швеллер горячекатаный
 - Швеллер гнутый

Трубы ВГП и ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ на 01.10.2016	Цена пог. м.	Цена за кг.
Труба ВГП ду 15х2,8 (9 м.)	59.67	45.90
Труба ВГП ду 20х2,8 (9 м.)	74.53	44.90
Труба ВГП ду 20х2,8 (7,9 м)	74.53	44.90
Труба ВГП ду 20х2,8 (6 м.)	74.53	44.90
Труба ВГП ду 20х3,2 (7,9 м.)	83.51	44.90
Труба ВГП ду 25х2,8 (6 м.)	93.07	43.90
Труба ВГП ду 32х2,8 (7,9 м.)	119.85	43.90
Труба ВГП ду 32х3,2 (10,5 м)	135.65	43.90
Труба ВГП ду 32х3,2 (н/д)	135.65	43.90
Труба ВГП ду 32х3,2 (7,9 м.)	135.65	43.90
Труба ВГП ду 32х3,2 (6 м.)	135.65	43.90
Труба ВГП ду 40х3,0 (7,9 м.)	142.86	42.90
Труба ВГП ду 40х3,0 (н/д)	142.86	42.90
Труба ВГП ду 40х3,0 (6 м.)	142.86	42.90
Труба ВГП ду 40х3,0 (12 м.)	142.86	42.90
Труба ВГП ду 40х3,5 (7,9 м.)	164.74	42.90
Труба ВГП ду 50х3,0 (6 м.)	181.04	42.90
Труба ВГП ду 50х3,5 (10,5 м.)	209.35	42.90
Труба электросварная диам 57х3,5 (10,5 м)	195.89	42.40
Труба электросварная диам 57х3,5 (6 м.)	195.89	42.40
Труба электросварная диам 57х4,0 (10,5 м.)	221.75	42.40
Труба электросварная диам 76х3,0 (н/д)	228.96	42.40
Труба электросварная диам 76х3,0 (10,5 м.)	228.96	42.40
Труба электросварная диам 76х3,0 (12 м.)	228.96	42.40

3.1. «Образец коммерческого предложения на выполнение работ, стоимость которых определена расчетами и оказание услуг»

Коммерческое предложение

Дата: «___» _____ года

Кому: МБУК «ОГЦК»

Участник _____

(полное наименование, юридический, фактический, почтовый и адрес электронной почты, номер телефона, факса, ФИО, должность и телефон ответственного лица, полные реквизиты, включая ИНН, ОГРН и ОКВЭД).

Изучив направленный Вами запрос предложений цены, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем осуществить оказание услуг (выполнение работ)

_____ (наименование услуг (работ))
на сумму _____ без НДС, кроме того НДС _____ и
итоговая сумма с НДС _____
(цифрами и прописью)
подтвержденную прилагаемой таблицей¹ и расчетом (приложение №..):

№ п/п	Наименование услуги (работы)	Ед. изм.	Цена за ед.		Расчётное количество услуг (работ) за весь период их оказания (выполнения)	Общая стоимость	
			Без НДС	Кроме того НДС		Без НДС	Кроме того НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
...							
Итого							
Итого с НДС							

Без Аванса (Аванс _____)

Сроки выполнения работ (оказания услуг)

Гарантийный срок _____ (месяцы)

Представленное коммерческое предложение действительно до _____

Мы обязуемся в случае принятия нашего коммерческого предложения заключить договор в соответствии с прилагаемым проектом договора и оказать услуги (выполнить работы) в соответствии с требованиями технического задания и запроса предложений.

Мы признаем, что направление заказчиком запроса предложений и представление участником коммерческого предложения не накладывает на стороны никаких обязательств до момента заключения договора.

Приложения:...

Участник подтверждает свое согласие на обработку персональных данных Заказчиком.

Должность, ФИО

(подпись, печать)

¹ Столбцы № 1, 2, 3, 6, заполняет Заказчик; Столбцы № 4, 5, 7, 8 заполняет участник запроса предложений.